
         ２０２４年７月吉日 
各 位    

                                               
 

 

福岡営業所移転と臨時休業のご案内 

                                                                                                

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。  

 さて、このたび弊社福岡営業所は下記の住所に移転いたしますので、ご案内申し上げま
す。また、移転に伴い、７月２６日(金)は臨時休業とさせていただきます。 
 これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力してまいります。今後とも倍旧のお引
き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  
記 

＜移転先住所＞ 
〒810-0073 
福岡県福岡市中央区舞鶴２丁目４-１３ 九州 DKビル７階 

 
＜電話番号・FAX＞ 
電話：092-761-0261    FAX：092-761-4364 
※番号の変更はございません。 
 

＜臨時休業日＞ 
２０２４年７月２６日（金） 
 

＜営業開始日＞ 
２０２４年７月２９日（月） 
※現営業所での営業は７月２５日(木)１７時３０分までとなります。 
 

＜ご案内図＞ 
  

 
 
 
 
 
≪交通≫ 
福岡市営地下鉄赤坂駅 3番出口より 
徒歩 5分 

 


